O horário de atendimento é em dias úteis, das 9h às 18h, horário de Brasília.
Email: atendimentoescrituracao@itau-unibanco.com.br

Deliberações / Questões relacionadas à AGE

[Ativos elegíveis nesta deliberação: AZUL53]

1.  Aprovação do grupamento da totalidade das ações ordinárias de emissão da Companhia, na
proporção de 150.000 (cento e cinquenta mil) ações para formar 1 (uma) ação (fator de
grupamento), sem que ocorra modificação no valor do capital social da Companhia
(“Grupamento”).

[   ] Aprovar [   ] Rejeitar [   ] Abster-se

[Ativos elegíveis nesta deliberação: AZUL53]

2.  Caso o Grupamento seja aprovado, a alteração do caput do artigo 5º do Estatuto Social da